
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 27/05/2018 ore 08:45

Serie n° 6 di 6
1 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 01:55.3
2 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:52.1
3 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
4 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:50.6
5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 01:55.0
6 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:03.4

Serie n° 5 di 6
1 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:46.0
2 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 01:45.0
3 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.3
4 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:44.6
5 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:45.0
6 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 01:46.2

Serie n° 4 di 6
1 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:42.7
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.8
3 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:39.3
4 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:40.1
5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:41.3
6 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 01:43.3

Serie n° 3 di 6
1 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.4
2 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.4
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:33.3
4 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:33.4
5 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.4
6 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:37.1

Serie n° 2 di 6
1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.7
2 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:28.5
3 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:25.2
4 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:26.4
5 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.9
6 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:32.6

Serie n° 1 di 6
1 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:23.4
2 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:20.7
3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:19.0
4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:20.5
5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:21.0
6 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:24.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/05/2018 ore 08:55

Serie n° 7 di 7
2 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:57.6
3 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.4
4 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 01:50.0
5 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.5

Serie n° 6 di 7
2 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 01:45.5
3 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:44.1
4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 01:44.7
5 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:46.1

Serie n° 5 di 7
1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 01:39.0
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:33.2
3 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.1
4 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.6
5 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 01:34.2
6 DE BONA MARCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.7

Serie n° 4 di 7
1 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:30.2
2 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.0
3 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.4
4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:28.6
5 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.0
6 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:31.9

Serie n° 3 di 7
1 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 01:26.7
2 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:25.1
3 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:22.6
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.8
5 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:25.1
6 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.6

Serie n° 2 di 7
1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.4
2 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 01:20.0
3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.6
4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.0
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:20.2
6 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.8

Serie n° 1 di 7
1 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.6
2 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:13.2
3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.9
4 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:11.0
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.0
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 27/05/2018 ore 09:10

Serie n° 5 di 5
2 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:18.0
3 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:17.0
4 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:18.0

Serie n° 4 di 5
2 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 04:03.0
3 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:52.0
4 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 03:58.0
5 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 04:10.0

Serie n° 3 di 5
1 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0
2 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 03:46.0
3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 03:44.0
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 03:45.0
5 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 03:49.1
6 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0

Serie n° 2 di 5
1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
2 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:35.6
3 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:26.3
4 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:26.3
5 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:36.7
6 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:41.0

Serie n° 1 di 5
1 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.2
2 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:03.8
4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:13.7
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
6 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:22.6

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 27/05/2018 ore 09:25

Serie n° 4 di 4
2 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 03:46.0
3 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 03:41.3
4 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 03:45.0
5 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 03:52.5

Serie n° 3 di 4
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:33.8
3 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:29.0
4 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 03:29.2
5 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 03:35.0

Serie n° 2 di 4
1 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:25.5
2 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:24.0
3 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:20.0
4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 03:22.8
5 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:25.0
6 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 03:26.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:17.0
2 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:45.3
4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:01.5
5 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:16.7
6 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 03:18.6

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 27/05/2018 ore 09:40

Serie n° 2 di 2
2 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 07:52.0
3 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 06:20.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 06:20.0
5 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 08:04.0

Serie n° 1 di 2
2 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 06:10.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:59.1
4 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 06:09.6
5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 06:15.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/05/2018 ore 09:50

Serie n° 3 di 3
1 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 07:20.0
2 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:48.2
3 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
4 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:47.9
5 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:00.0

Serie n° 2 di 3
1 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 06:37.0
2 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 06:24.4
3 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:15.2
4 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:20.0
5 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 06:34.8

Serie n° 1 di 3
1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 05:53.7
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:33.0
3 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:30.0
4 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 05:30.0
5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 05:35.0
6 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 06:10.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 27/05/2018 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
1 SECCO ARIANNA 2009 ONDABLU 01:40.0
2 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 01:06.0
3 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:02.3
4 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:03.9
5 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:40.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 01:00.0
2 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.5
3 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.9
4 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 00:56.1
5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:58.0
6 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.9

Serie n° 4 di 6
1 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:54.0
2 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:53.8
3 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 00:52.7
4 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.5
5 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:54.0
6 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0

Serie n° 3 di 6
1 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:52.1
2 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:50.2
3 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.3
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:49.7
5 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:52.0
6 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 00:52.3

Serie n° 2 di 6
1 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:48.5
2 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.4
3 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.9
5 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:46.6
6 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.6

Serie n° 1 di 6
1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:41.6
2 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.0
3 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.4
6 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:41.6

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 27/05/2018 ore 10:05

Serie n° 5 di 5
1 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 01:40.0
2 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:00.0
3 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:55.7
4 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.5
5 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.4

Serie n° 4 di 5
1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:55.6
2 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:54.0
3 DE BONA MARCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.1
4 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:52.5
5 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:54.3

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.6
2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:49.7
3 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.3
4 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 00:49.2
5 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:50.0
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.7

Serie n° 2 di 5
1 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0
2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.6
3 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 00:43.2
4 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.5
5 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.6
6 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:46.9

Serie n° 1 di 5
1 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.1
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
3 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.0
4 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.1
5 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO 00:38.4
6 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:00

Serie n° 7 di 7
2 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.1
3 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.5
4 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 00:48.9
5 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:00.0

Serie n° 6 di 7
2 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.3
3 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.8
4 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:46.3
5 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.4

Serie n° 5 di 7
1 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.1
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:44.0
3 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:43.5
4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.8
5 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:44.2
6 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.4

Serie n° 4 di 7
1 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:42.9
2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 00:42.5
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 00:42.2
4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.4
5 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 00:42.8
6 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.9

Serie n° 3 di 7
1 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.1
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.8
3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:40.3
4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:40.4
5 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 00:41.0
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:41.5

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 00:39.8
2 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:39.4
3 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:38.6
4 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:39.4
5 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:39.7
6 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.1

Serie n° 1 di 7
1 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.4
2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:36.2
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:32.6
4 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.9
5 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:36.7
6 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:38.5

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:05

Serie n° 5 di 5
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:42.7
4 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:45.5
5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:48.3

Serie n° 4 di 5
2 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.4
3 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.9
4 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.0
5 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:42.5

Serie n° 3 di 5
1 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.7
2 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:41.2
3 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:39.4
4 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.4
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.5
6 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.8

Serie n° 2 di 5
1 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:39.0
2 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:37.9
3 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.7
4 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:36.7
5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.0
6 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:39.3

Serie n° 1 di 5
1 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
2 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 00:33.4
3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:31.6
4 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
5 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:34.0
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:12.0
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:11.6
3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 03:05.8
4 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 03:08.8
5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:12.0

Serie n° 1 di 2
1 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:03.5
2 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:55.0
3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 02:52.0
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:54.1
5 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
1 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:25.0
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 03:01.0
3 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 02:49.8
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 02:58.0
5 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 03:12.3
6 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:28.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:25

Serie n° 4 di 4
2 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:54.4
3 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:47.6
4 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:52.0
5 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.9

Serie n° 3 di 4
1 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:47.4
2 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:45.5
3 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:44.6
4 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
5 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:47.0

Serie n° 2 di 4
1 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:39.1
2 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:35.0
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:31.8
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.5
5 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:36.0
6 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.6

Serie n° 1 di 4
1 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.6
2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.5
3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:28.9
4 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 01:29.5
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:31.5
6 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:31.7
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:35

Serie n° 4 di 4
1 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:03.5
2 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:55.5
3 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:47.7
4 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.0
5 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:57.9

Serie n° 3 di 4
1 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:39.5
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:36.7
4 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.0
5 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:39.8

Serie n° 2 di 4
1 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
2 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.4
3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:30.7
4 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.0
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.0
6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.0

Serie n° 1 di 4
1 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 01:28.0
2 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.5
3 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:25.8
4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.9
5 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:27.8
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:28.9

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2018 ore 11:45

Serie n° 6 di 6
2 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 03:40.0
3 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:35.0
4 COLOMBO GIORGIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:37.8

Serie n° 5 di 6
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:31.8
3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 03:31.2
4 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 03:31.7
5 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 03:33.8

Serie n° 4 di 6
1 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:30.0
2 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 03:27.0
3 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:25.2
4 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:25.7
5 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:30.0
6 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 03:30.7

Serie n° 3 di 6
1 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:17.6
2 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:13.7
3 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:10.9
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:11.4
5 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:14.9
6 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:19.9

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 03:01.8
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:59.5
3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:55.8
4 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 02:58.4
5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 03:01.6
6 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 03:05.5

Serie n° 1 di 6
1 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:54.9
2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:45.0
3 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 02:40.9
4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:43.1
5 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:53.8
6 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:55.7

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2018 ore 12:00

Serie n° 5 di 5
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 03:24.5
3 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 03:13.7
4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:17.0
5 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:26.3

Serie n° 4 di 5
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 03:10.0
3 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:09.2
4 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 03:10.0
5 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:10.8

Serie n° 3 di 5
1 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:06.5
2 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 02:57.7
3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:55.9
4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:57.1
5 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
6 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:08.5

Serie n° 2 di 5
1 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 02:55.0
2 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:50.1
3 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:45.1
4 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.3
5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:53.6
6 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 02:55.3

Serie n° 1 di 5
1 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:44.0
2 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:37.1
3 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:26.1
4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:26.8
5 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:40.6
6 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 02:44.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
27/05/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2018 ore 12:15

Serie n° 3 di 3
2 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 06:18.0
3 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:50.6
4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 05:59.4
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:36.0
3 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:20.0
4 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:31.5
5 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 05:43.8

Serie n° 1 di 3
1 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:16.4
2 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 05:12.4
3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 05:05.8
4 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 05:08.0
5 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 05:16.3
6 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 05:19.6

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 27/05/2018 ore 12:30

Serie n° 1 di 1
1 SPADOTTO, TAGLIAPIETRA, BISCARO, HELMI ONDABLU 05:14.0
2 CECCHET, DE BACCO, DELLA VECCHIA, ZANOTTO ONDABLU 04:49.0
3 NIERO, BENOMAR, MALIJEVIC, ZUIN  ASD ARCA NUOTO 04:08.0
4 FERRAZZO, BERNARDI, LAZZARIN, OSTANELLO ASD ARCA NUOTO 04:39.0
5 PAOLI, CODEN, DOROBANTU, VENTURUZZO ASD ARCA NUOTO 04:50.0
6 SPONGA, ODOLO, BRIDA, PAIS MARDEN NANON SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:15.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 27/05/2018 ore 12:40

Serie n° 2 di 2
1 SOMMACAL, CALDART, PETTENO', PETTENO' SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:20.0
2 DE MARCO, DALLA LIBERA, PRADE, SOPPELSA ONDABLU 05:02.0
3 TINTINAGLIA, BONACCIN, LUNARDELLI, SALVADOR ASD ARCA NUOTO 04:55.0
4 BENETTON, CHEBERLE, ROVERSO, ZANATTA ATLANTIC SPORT 04:59.5
5 ANTONELLO, BERLESE, ARCADIO, DE MARCHI ANTARES NUOTO 05:20.0
6 CIBIEN, DALL'O', CURTOL, ARGENTA  ONDABLU 05:20.0

Serie n° 1 di 2
1 NEAMTU, BERGAMIN, SIMEONI, BERGAMIN ANTARES NUOTO 04:50.0
2 DALLA BETTA, CORAZZIN, DURANTE, MICHIELIN STELLA MARINA 04:45.0
3 DE BONI, GORZA, DE COLO', BRISTOT  ONDABLU 04:37.0
4 CONTE, SOLMI, DE VETTORI, SARTORATO  ASD ARCA NUOTO 04:40.0
5 PUPPINATO, PUPPINATO, BACCHION, MURER U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:50.0
6 VEDOVATO, MARTIN, PADOAN, VISCARDI  ASD ARCA NUOTO 04:55.0
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